平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上に関しましては、平成25年５月９日に公表しました期初予想の通り変更はございません。
 利益に関しましては、半導体事業では収益が予想を上回って改善していること、電源機器事業では原価低減の取り組み
等の効果が着実に表れていることなどにより第１四半期の利益が期初予想を上回る実績となりました。従いまして、期初予
想に対する第１四半期実績の超過額を概ね上方修正する考え方で、上記の通り第２四半期連結累計期間及び通期の業
績予想を修正いたします。
 なお、為替レートは、90円／ドルを前提としています。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年8月2日
各 位

上場会社名 株式会社 三社電機製作所
代表者 代表取締役社長 四方邦夫
（コード番号 6882）
問合せ先責任者 専務取締役 佐藤光
（TEL 06-6321-0321）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,300 700 700 450 35.59
今回修正予想(B) 10,300 950 1,000 650 43.50
増減額(B-A) ― 250 300 200
増減率(%) ― 35.7 42.9 44.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 9,624 662 639 244 19.36

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,500 1,650 1,650 1,000 79.09
今回修正予想(B) 21,500 1,900 1,950 1,200 80.30
増減額(B-A) ― 250 300 200
増減率(%) ― 15.2 18.2 20.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 20,547 1,536 1,616 910 72.01